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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ASST RHODENSE
Indirizzo postale: protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it
Citta: GARBAGNATE MILANESE
Codice NUTS: ITC4C Milano
Codice postale: 20024
Paese: Italia
Persona di contatto: LUCA BACCARO
E-mail: areaacquisti@asst-rhodense.it
Tel.: +39 02994302531
Fax: +39 02994302591
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.asst-rhodense.it

1.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: ASST RHODENSE
Indirizzo postale: protocollo.generale@pec.asst-rhodense.it
Cittd: GARBAGNATE MILANESE
Codice NUTS: ITC4C Milano
Codice postale: 20024
Paese: Italia
Persona di contatto: LUCA BACCARO
E-mail: areaacquisti@asst-rhodense.it
Tel.: +39 02994302531
Fax: +39 02994302591
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.asst-rhodense.it

1.2) Appalto congiunto
Il contratto prevede un appalto congiunto

1.3) Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://
www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/

1.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorita regionale o locale

1.5) Principali settori di attivita
Salute
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Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

Entita dell'appalto

Denominazione:

SERVIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DESTINATI AD ASST RHODENSE E ASST VIMERCATE PER UN
PERIODO DI VIGENZA DEL CONTRATTO DI 48 MESI

Numero di riferimento: 267/2020

Codice CPV principale
66510000 Servizi assicurativi

Tipo di appalto
Servizi
Breve descrizione:

SERVIZI DI COPERTURA DESTINATI AD ASST RHODENSE E ASST VIMERCATE PER UN PERIODO DI
VIGENZA DEL CONTRATTO DI 48 MESI

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 621 000.00 EUR

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 5

Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 5

Descrizione

Denominazione:
Lotto 1 - INFORTUNI ASST RHODENSE - CIG 848494916C
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:
LOTTO 1 : INFORTUNI CUMULATIVA ASST RHODENSE

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 189 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere prorogata per un periodo massimo di 180
(centottanta) giorni al fine di consentire I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11
del Codice. In tal caso, I'aggiudicatario € tenuto all'esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi
prezzi, patti e condizioni.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
I1.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Lotto 2 - INFORTUNI ASST VIMERCATE - CIG 8484956731
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:

LOTTO 2: INFORTUNI CUMULATIVA ASST VIMERCATE

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 112 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in giorni: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere prorogata per un periodo massimo di 180
(centottanta) giorni al fine di consentire I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11
del Codice. In tal caso, I'aggiudicatario € tenuto all'esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi
prezzi, patti e condizioni.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no
Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:
Lotto 3 - KASKO ASST RHODENSE - CIG 84849702C0
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

LOTTO 3: KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE ASST RHODENSE

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 108 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere prorogata per un periodo massimo di 180
(centottanta) giorni al fine di consentire I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11
del Codice. In tal caso, I'aggiudicatario & tenuto all'esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi
prezzi, patti e condizioni.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Lotto 4 - KASKO ASST VIMERCATE - CIG 84849767B2
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:
LOTTO 4: KASKO DIPENDENTI IN MISSIONE ASST VIMERCATE

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 99 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere prorogata per un periodo massimo di 180
(centottanta) giorni al fine di consentire I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11
del Codice. In tal caso, I'aggiudicatario € tenuto all'esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi
prezzi, patti e condizioni.

Informazioni sulle varianti
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Lotto 5 - LMA RCA ASST RHODENSE - CIG 8484980AFE
Lotto n.: 5

Codici CPV supplementari
66510000 Servizi assicurativi

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC4C Milano

Descrizione dell'appalto:

LOTTO 5: LIBRO MATRICOLA AUTO ASST RODHENSE

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non é il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 112 500.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione

Durata in mesi: 48

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

La durata del contratto in corso di esecuzione potra essere prorogata per un periodo massimo di 180
(centottanta) giorni al fine di consentire I'individuazione del nuovo contraente ai sensi dell’art. 106, comma 11
del Codice. In tal caso, I'aggiudicatario € tenuto all'esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi
prezzi, patti e condizioni.

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
I1.1.1)

.1.2)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

vedasi Capitolati e Disciplinare di gara

Capacita economica e finanziaria
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara
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111.1.3)

Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.2)
IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 04/12/2020
Ora locale: 10:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Modalita di apertura delle offerte

Data: 04/12/2020

Ora locale: 10:30

Luogo:

Art. 18 del Disciplinare di gara: "tutte le sedute pubbliche si svolgeranno in modalita telematica attraverso
la piattaforma stessa senza la presenza fisica degli operatori, presso gli Uffici dell’'U.O. Acquisti di ASST
Rhodense", "Agli operatori economici partecipanti sara data comunicazione, nel rispetto di quanto previsto
dall'articolo 53 del Codice dei Contratti"

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura;

In ragione del particolare momento di emergenza Covid 19, non é prevista la presenza fisica degli operatori
economici.

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.3)

V1.4)
VI1.4.1)

V1.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari:

Le modalita di partecipazione nonché i documenti di gara sono disponibili sia sul sistema di intermediazione
telematica di regione Lombardia denominato "SINTEL", accessibile al sito: https://www.ariaspa.it/wps/portal/site/
aria che sul sito web dell'Azienda: www.asst-rhodense.it.

| singoli contratti saranno aggiudicati sulla base del criterio dell'offerta economicamente pil vantaggiosa.

Il valore stimato dell'appalto sopra indicato e riferito all'intera durata contrattuale di 48 mesi +eventuale proroga
di 6 mesi, prevista al punto 4 del Disciplinare di gara.

L'aggiudicazione avverra anche in presenza di una sola offerta valida per singolo lotto.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR MILANO

Citta: MILANO

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
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